

Protein n' brownie crisp

**Uppgiftslämnare:**

Conaxess Trade Sweden AB

Varumärke:

NICK'S

Artikelbenämning:

Protein n' brownie crisp

Artikelbeskrivning:

Protein n' brownie crisp

Leverantörens artikelnummer:

994023

Förpackningsstorlek:

50 gram

Produktinformation

Ingrediensförteckning:

Ingredienser: MJÖLKprotein, sötningsmedel/sötstoff: erytritol, kakaosmör, löslig majsfiber, vegetabilisk olja (kokosnöt, shea), polydextros, MJÖLKpulver, glycerol, kakaomassa, sötningsmedel/sötstoff: xylitol, kollagenpeptider, ÄGG/ EGG/ ÆGVitepulver, ris, SOJAisolat, söt VASSLE, kakaopulver, rapsolja, tapiokastärkelse, salt, emulgeringsmedel: solros/solsikkelecitin, naturliga aromer, sötningsmedel/sötstoff: steviolglykosider, stabiliseringsmedel: kalciumkarbonat. Överdriven konsumtion kan ha laxerande effekt. Kan innehålla spår av SESAM, JORDNÖTTER/PEANÖTTER och NÖTTER.

DABAS Produktklassificering:

101410854268 / Kolonial/Speceri -- Nutritionsprodukter -- Övriga kosttillägg -- Övriga kosttillägg

Marknadsbudskap:

Brownie crisp med proteinnougat, vaniljsmak och bitar av choklad, täckt av en mörk chokladkräm med riscrisp, omsluten av mjölkchoklad. Utan palmolja, gluten och artificiella sötningsmedel

Tillverkningsland:

Makedonien

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Basmängd:	Per 100 gr
Energi:	1619 kJ
Energi:	387 kcal
Fett:	22 g
- Varav mättat fett:	12 g
Kolhydrat:	30 g
- Varav sockerarter:	7 g
Protein:	22 g
Salt (SALTEQ):	0,3 g
Fiber:	14 g
Polyoler:	13,4 g
Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Basmängd:	Per 50 gr
Energi:	810 kJ
Energi:	193 kcal
Fett:	11 g
- Varav mättat fett:	6 g
Kolhydrat:	15,5 g
- Varav sockerarter:	3,5 g
Protein:	11 g
Salt (SALTEQ):	0,15 g
Fiber:	7 g
Polyoler:	6,7 g

Uppgiftslämnare

Namn:	Conaxess Trade Sweden AB
Hemsida:	http://www.conaxesstrade.com/se

Övrigt

Märkning

Allergener

Jordnötter	Kan innehålla
Mjök	Innehåller
Nötter	Kan innehålla
Sesamfrön	Kan innehålla
Sojabönor	Innehåller
Ägg	Innehåller

Innehåller Produkten innehåller det angivna allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Tillverkare

Namn:	LUB FOODS AB
-------	--------------

Förvaring

Temperatur (°C): Max: 25 °C**Total hållbarhet (dagar):** 365**Förvaringsinstruktioner:** Förvaras svalt (< 25° C) och torr, skyddad från direkt solljus.**Användningsinstruktioner:** Förvaras svalt (< 25° C) och torr, skyddad från direkt solljus.

Tillagning

Basnivå

Artikelbenämning: Protein n' brownie crisp**Artikelbeskrivning:** Protein n' brownie crisp**Varumärke:** NICK'S**Undervarumärke:** Protein n' brownie crisp**Förpackningsstorlek:** 50 gram**Artikelns identitet, GTIN:** 07350104400354**• Förekomst av streckkodad information:** Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information**• Databärartyp:** EAN UPC**Ingår i:** 16 st Mellannivåförpackningar 17350104400351

Mellannivå

Artikelbenämning: Protein n' brownie crisp**Artikelbeskrivning:** Protein n' brownie crisp**Artikelns identitet, GTIN:** 17350104400351**Leverantörens artikelnummer:** 994023**• Villkor för förpackningsmaterial, kod:** Återvinningsavgift betald**• Antal enheter:** Styck**• Databärartyp:** ITF 14**Består av:** 16 st Basnivåförpackningar 07350104400354**Ingår i:** 360 st Toppnivåförpackningar 37350104400355

Artikelbenämning:	Protein n' brownie crisp
Artikelns identitet, GTIN:	37350104400355
• Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
• Antal enheter:	Styck
• Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
• Databärartyp:	ITF 14
Består av:	360 st Mellannivåförpackningar 17350104400351

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)

Utskrivet från www.dabas.com 2020-07-09